[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2013  № 6

с.Ворга
Ершичский район

Смоленская область

	   О внесении дополнений в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилого помещения непригодным для проживания и подлежащим сносу», утвержденный постановлением Главы муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 24.05.2012 № 15

 На основании протеста прокурора Ершичского района от 26.03.2013г.  № 20/10-303-13 Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 3.5.1 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилого помещения непригодным для проживания и подлежащим сносу», утвержденного постановлением Главы муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 24.05.2012 № 15 дополнить подпунктом следующего содержания:
«- о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                           Н.А.Парфёнова